



**OŚRODEK SZKOLEŃ SPECJALISTYCZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ W LUBANIU**

Sekcja Zamówień Publicznych  
59 – 800 Luban ul. Wojska Polskiego 2  
tel. 75 72 54 173 lub kom. 797337960 tel./fax 75 72 54 775  
www.oss.strazgraniczna.pl zamowienia.osszg@strazgraniczna.pl

Luban, dnia 14...grudnia 2020 r.

Treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami i zmiana treści SIWZ (2)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na dostawę dwóch pojazdów z zabudową specjalistyczną, przystosowanych do przewozu 6 osób i 6 psów służbowych (sprawa nr 24/SZP/20) poniżej przedstawiam treść złożonych pytań i odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści, ze względu na obecnie panującą trudną sytuację związaną z COVID-19, powodującą znaczne opóźnienia w produkcji seryjnej pojazdów, wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 30.06.2021 r.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd nieposiadający osłony silnika? Producent samochodu bazowego wyklucza montowanie osłony silnika w samochodzie o nadwoziu spełniającym wymagania określone przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu nieposiadającego osłony silnika.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w niżej wymienionym zakresie:

Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) (załącznik nr 5 do SIWZ):

Dział III – Układy, poz. 6 – Ogrzewanie i klimatyzacja:

jest:

L.p.	Parametr	Wymagania Zamawiającego:
6.	Ogrzewanie i klimatyzacja	<b>Wymagania:</b> - ogrzewanie postojowe pojazdu zasilane paliwem silnikowym, - oddzielne punkty nawiewu dla przedziału I, II i III.

zmienia się na:

L.p.	Parametr	Wymagania Zamawiającego:
6.	Ogrzewanie i klimatyzacja	<b>Wymagania:</b> - ogrzewanie postojowe pojazdu zasilane paliwem silnikowym, - oddzielnie sterowane punkty nawiewu ogrzewania i klimatyzacji dla przedziału I, II i III, - punkt wentylacji wywiewnej dla przedziału III.

Powyższe odpowiedzi i zmiana stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Termin składania ofert wyznaczony na dzień 21.12.2020 r. godz. 12.00 nie ulega zmianie.

Z poważaniem

GŁÓWNY KSIEGOWY  
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych  
Straży Granicznej w Lubaniu

*Ewa Zajczkowska-Sukacz*  
plk SG Ewa ZAJĄCZKOWSKA-SUKACZ